РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного                                                                     бюджетного образовательного учреждения высшего образования
 «Самарский государственный экономический университет»

«О реорганизации кафедры математической статистики и эконометрики,

                      и о переименовании кафедры статистики»
от 28 августа 2018 г.,  протокол № 1.
В целях рационализации структуры ФГБОУ ВО «СГЭУ» и консолидации его научных и образовательных ресурсов,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в структуру ФГБОУ ВО «СГЭУ» с 03.09.2018г.:

- реорганизовать кафедру математической статистики и эконометрики путем присоединения к кафедре статистики;

- переименовать кафедру статистики в кафедру статистики и эконометрики.

2. Рекомендовать администрации ФГБОУ ВО «СГЭУ» осуществить все необходимые организационно-правовые и материально-технические действия, обеспечивающие выполнение п.1 настоящего решения.

Председатель ученого совета                                                                  Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                          Р.И. Семикова